
Smlouva o zaiištění školv v přírodě

smIuvní stranv

cK star Line - dětské pobyty
lčo; 2479í579, zastoupena paní
dá|e ien dodavatel

a

s'r'o., HIoubětínská 374I1o'
Barborou Houškovou - na

Praha 9. 198 00.
zák|adě p|né moci'

zák|adní ško|a, Šimanovská í6, í98 00 Praha 9 - Kyie, zastoupéna ředite|kou
ško|y Mgr. A|enou Gabaťovou, dále jen odběrate|

uzavírajÍ násIedující smIouvu:

1' Dodavatel se zaýazuje zajistit pro odběrate|e školu v přírodě v rekreaěním středisku star
Line. svor 8. 47,l 51 svor v termínu 24.5' 2017 _31'5'2017 '
Ško|yv přírodě se zúčastni 16 p|atících dětí. z\^ýšení kapacity |ze učinit po Vzájemné dohodě
sm|Uvních stran' odběrate| se zavazuje, že prúměrný počet platících osob na den během
pobytu nektesne pod 14 p|atícÍch osob (,,minimá|ní počet účastníkú'.)' V případě, Že nebude
dosďeno tohoto minimá|nÍho počtu účastniků, odběrate| doplaií za sm|uvené (objednané)
sluŽby do výše tohoto minimálního počtu účastníků. Předchozí věta p|atí i.pro přÍpad
odstoupení od sm|ouvy (Vypovězení sm|ouvy) ze strany odběrate|e.
Dodavate| Žajistí ubýování Ve čtyř|ůžkových chatkách přÍpadně v bunga|ovu' Všechny
prostory k ub},tování i k Výuce |ze v případě nepříznivého počasíVýápět.
Dodavate| poskýne shavu formou p|né penze (tj' jídlo 5x denně: snídaně, dopolednÍ
svačina, oběd, odpo|ední svaěina a Večéře) a ce|odennějim zajistÍ pitný reŽim. Prvním jídlem
v den zahájení pobytu bude Večeře' pos|edním jíd|em v den ukončení pob}tu bude balíček
na cestu Ve formě oběda.
Dodavate| poskýne zdarma Ub},tování a stravu dvěma učitelŮm (resp' zaměstnancům
odběrate|e), kteří s dětmi na ško|u v přírodě do svoru pojedou'
Dodavatel zajistí dále pro odběrate|e dopravu zájezdovým' autobusem V den záhájení i V den
ukončení pobýu (cesta do svoru - místo pňstavení: zs simanovská' cí|ové místo: Rs star
Line svor). Dodavate| také zajistí jednoho Vychovate|e a jeho prostřednicfuÍm i denní
program pro děti na odpo|edne a veče.. Dodavate| rovněž zajistÍ po dobu konání pobýu
zdravotní doŽor (včétně lékárny) a noční h|ídání dětí.
Dodavate| prohlašuje' Že uvedéný objeK sp|ňuje hygienické podmínky ubytovacího a
stravovacího zařízení'
sm|uvní strany se dohod|y na tom, Že V t'ýdnu před konáním pobytu bude uzavřen dodatek
k této smlouvě, ktený přesněji Vymezí organizaci pob},tu (např' čas odjezdu na Švp a čas
příjezdu, denní režim, ce|odennÍ \.ý|et' rozdě|ení Žodpovědnosti za děti mezi odběÍate|é a
dodavate|e během pobýu' zkonkretizování programové náplně).
sm|uvní strany se dohod|y na souhrnné ceně za Výše uvedené sIužby V ce|kové výši 3.200'.
Kč za každé platící dítě. V ceně je zahrnuto ubytování, stravování, přeprava v den zahájení i
ukončéní pobytu' odměna a režie Vychovate|ů, zdravotní péče, pobý uěite|ú' Všechny s|uŽby
jsou cenově ka|ku|ovány na početní stavy uvedené v bodě 2 této sm|ouvy' Pokud se p|atÍcí
dÍtě nezúčastní pobýu V ce|é dé|ce, ná|eŽi mu za každý cé|ý pobytový den' které nestráVi|o
Ve středisku, paušá|nÍ částka 160,- Kč (st.avné, ubýování)' PředchozÍ dvě věty však p|atí jen
za předpokladu, že odběrate| dodÍŽe| Ustanovení sm|ouvy týkajícÍ se minimá|ního
prúměrného počtu p|atících Účastníků pobyÍu.

10. ÚhÍada za poskytnuté slÚŽby bude provedena ve třech sp|átkách' První sp|átku ve výši 25 %
z ce|kové ceny (tj' částku 15.360,. Kč) se odběrate| zavazuje uhradit nejpozději do

2.

3.

4.

5.

6.

7 .

8.

L

ekonom
Zvýraznění

ekonom
Zvýraznění

ekonom
Zvýraznění

ekonom
Zvýraznění

ekonom
Zvýraznění



15'4.20,17' Druhou sp|átku Ve Výši 65% z ce|kové ceny (tj. částku 30'720'- Kč) se odběratel
zavazuje uhradit nejpozdái do 21'5.2017 '.|řelí sp|átka (dop|atek) bude uhrazena na zák|adě
konečného vyúčtování provédéného Ve svoru pos|ední dén pobýu, a to na zák|adě
dop|atkové faktury do 14 dnů od skončenípobytu.,í1'Tato smlouva nabýVá účinnosti dném podpisu oběma smluvními stranami. obě sm|uvní
strany prohlašují, že tuto sm|ouvu uzavírají svobodně a Že je obsah této sm|ouvy pro ně
určitý a srozumitélný. Nížé podepsaní proh|ašují' že jsou oprávněni uzavřít tuto smlouvu,
resp' jednaijménem smluvní sbany'

12. Tato sm|ouva se Vyhotovuje Ve dvou stejnopiséch, z nichž po jednom obdrží kaŽdá strana'
Případné změny či dop|ňky této sm|ouvy mohou být uzavřeny pouze písemnou formou'

,,, ",. o". ..''Ú'.Í''?' /} , 
",r,u 

on" {7...?.-.(?(7

ZÁKAD."Í ŠKoLA
PRA}IA 9 'x e, Šimlnovská 16

lco 70R85r6t

ekonom
Zvýraznění

ekonom
Zvýraznění

ekonom
Zvýraznění

ekonom
Zvýraznění

ekonom
Zvýraznění

ekonom
Zvýraznění

ekonom
Zvýraznění


